

**OBJEDNÁVKA**

MSMT- 245/2022-139

**Odběratel**

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  
Oddělení provozní  
Karmelitská 529/5  
118 21 Praha 1  
IČ: 00022985 DIČ: není plátce DPH  
Číslo účtu:

**Dodavatel**

Česká stavomontážní, s.r.o.  
Kamýcká 234  
160 00 Praha 6  
IČ 27452816 DIČ: CZ27452816

**Objednáváme u vás**

demontáž, ekologickou likvidaci stávajících podlahových krytin a dodávku a montáž OSB desek a pokládku nových koberců podle Vašich příložených cenových nabídek ze dne 13.5.2022 v místnostech v 1. patře v budově Karmelitská 17

**Cena nepřesáhne 120 000,- Kč bez DPH, tj. 145 200,- Kč včetně DPH**

Celková cena bez DPH:	0,00 Kč
DPH 21%	0,00 Kč
Celková cena vč. DPH:	0,00 Kč

Místo dodání: místnosti v 1. patře - budova Karmelitská 17

Termín dodání: do 29. 5. 2022

Platební podmínky: Lhůta splatnosti faktury je minimálně 30 dnů od doručení faktury objednateli. Dodavatel na faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena dodavateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/objednávku v registru smluv na internetových stránkách portálu veřejné správy <https://smlouvy.gov.cz>, včetně příloh a dodatků, pokud se na ni nevztahuje ustanovení § 3, písm. i) zákona číslo 340/2015 Sb.

Vystavil: Ing. Tomáš Beňa **Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy** Tel: e-mail:

Schválil: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 Datum: 23.05.2022

Ing. Tomáš Beňa  
vedoucí oddělení provozního

**Česká stavomontážní s.r.o.**

Kamýcká 234  
160 00 Praha 6

Za dodavatele převzal a akceptuje:

IČ: 27452816 DIČ: CZ27452816

Dne:

23.5.2022

Česká stavomontážní s r o Kamýcká 234, 160 00 Praha 6  
tel/fax

IČ:27452816, DIČ:CZ27452816

## CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Karmelitská 7, Praha 1

Akce: **MŠMT ČR, Karmelitská 17**

Podlahářské práce - I. patro č.m. 101-104 malá

Pol.	Popis prací a dodávek	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1	Demontáž plov.podlahy + podložky + PVC	m2	32,70	76,60	2 504,82
2	Likvidace plov.podlahy, podložky, PVC	m2	32,70	160,00	5 232,00
3	Příprava ploch	m2	32,70	73,10	2 390,37
4	Montáž OSB desek	m2	32,70	250,10	8 178,27
5	Lepení tex.ploch	m2	32,70	210,00	6 867,00
6	Řezání, lepení PVC lišt na tex.sokl	mb	27,00	97,90	2 643,30
7	Tmelení akryl.tmelem - bílý	mb	27,00	19,10	515,70
8	Textilní koberec - Centaure	m2	39,00	344,00	13 416,00
9	PVC lišta soklová - bílá	mb	29,00	42,70	1 238,30
10	OSB TI 15	m2	35,00	297,80	10 423,00
11	Přesun hmot 10%	Kč	53 408,76	0,10	5 340,88
	součet bez DPH	Kč			58 749,64
12	DPH 21%	Kč	58 749,64	0,21	12 337,42
	Celkem včetně DPH	Kč			71 087,06
	<b>ZAOKROUHLENO</b>	<b>Kč</b>			<b>71 087,00</b>

Praha 13.05.2022

Česká stavomontážní, s.r.o., Kamýcká 234, 160 00 Praha 6  
tel/fax

IČ:27452816, DIČ:CZ27452816

## CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Karmelitská 7, Praha 1

Akce: **MŠMT ČR, Karmelitská 17**

Podlahářské práce - I. patro č.m. 101 - 104 - velká

Pol.	Popis prací a dodávek	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1	Demontáž plov.podlahy + podložky + PVC	m2	33,80	76,60	2 589,08
2	Likvidace plov.podlahy, podložky, PVC	m2	33,80	160,00	5 408,00
3	Příprava ploch	m2	33,80	73,10	2 470,78
4	Montáž OSB desek	m2	33,80	250,10	8 453,38
5	Lepení tex.ploch	m2	33,80	210,00	7 098,00
6	Řezání, lepení PVC lišt na tex.sokl	mb	27,60	97,90	2 702,04
7	Tmelení akryl.tmelem - bílý	mb	27,60	19,10	527,16
8	Textilní koberec - Centaure	m2	40,80	344,00	14 035,20
9	PVC lišta soklová - bílá	mb	29,70	42,70	1 268,19
10	OSB TI 15	m2	36,00	297,80	10 720,80
11	Přesun hmot 10%	Kč	55 272,63	0,10	5 527,26
	součet bez DPH	Kč			60 799,89
12	DPH 21%	Kč	60 799,89	0,21	12 767,98
	Celkem včetně DPH	Kč			73 567,87
	<b>ZAOKROUHLENO</b>	<b>Kč</b>			<b>73 568,00</b>